1

OFÍCIO VEREADOR Nº 635/2020

São Roque, 8 de junho de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer à Empresa Américanet o

prolongamento dos cabos de rede no bairro do Candor, mais especificamente

na Rua Argel Lombardi, nº142.

Este Vereador faz este pedido no intuito de levar

internet de qualidade (fibra ótica) até essa importante região de São Roque que

carece de boa conexão. Vale ressaltar que uma internet de qualidade está

sendo mais que necessária neste momento de pandemia do novo coronavírus,

visto que as aulas estão sendo online.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MD. Responsável pela empresa América Net

Praça dos Expedicionários, 28 - Centro

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/06/2020 - 14:24 4724/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R9H9T2K9R1D7J8A5
		2020-06-10T09:13:32-0300